
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 2 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimo 

PROTOKOLAS Nr. 21/5 

2021 m. birželio 10 d. 

 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, 

posėdžiai vyko elektroniniu būdu. Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, 

Raminta Pauliukevičienė, Miroslav Leščevski, Česlovas Pavilonis , svečio teisėmis Lietuvos 

jaunučių komandinio-asmeninio čempionato vyr. teisėja Tatjana Klimova ir Lietuvos jaunių 

komandinio-asmeninio čempionato vyr. teisėjas Mantas Bakas. 

 

Svarstyta posėdžio pirmininko kandidatūra. Raminta Pauliukevičienė pasiūlė Miroslav Leščevski. 

Išrinktas: posėdžio pirmininku Miroslav Leščevski. 

Sekretoriauja Virginija Karandienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl leidimo Kauno miesto jaunučių čempionato sportininkams pasirodančio taikinio pratimą 

atšaudyti per Lietuvos jaunių komandinį-asmeninį čempionatą. 

2. Dėl Jūratės Česynaitės ir Kęstučio Petniūno leidimo dalyvauti Lietuvos šaudymo sporto 

sąjungos asmeniniame čempionate. 

3. Dėl Premijos skyrimo Karoliui Giruliui už olimpinio kelialapio iškovojimą. 

 

 

Darbotvarkės klausimas:  

1. Dėl leidimo Kauno miesto jaunučių čempionato sportininkams pasirodančio taikinio 

pratimą atšaudyti per Lietuvos jaunių komandinį-asmeninį čempionatą. 

 

Svarstyta:  

Kai kurie Kauno miesto sportininkai nespėjo atšaudyti pasirodančio taikinio pratimo, nes sugedo 

pasirodančio taikinio įrenginys, todėl pratimas labai užsitęsė, o mokyklos užsakytas transportas 

turėjo išvykti nurodytu laiku, todėl pratimo šaudyti neužbaigė. Kadangi Lietuvos jaunių čempionate 

bus šaudoma į elektroniką, tai LJnČ vyr. teisėjas nesutiko, kad būtų užskaityti rezultatai, o LJnčČ 

vyr. teisėja pasiūlė atšaudyti pratimą po jaunių čempionato, nuėmus elektroniką ir pastačius 

pasirodančius taikinius. 
 

Balsuota 

Už – 1, Prieš – 2, Susilaikė – 2. 

R. Pauliukevičienė ir V. Karandienė suinteresuoti asmenys, jos nusišalino nuo balsavimo: 

 

Nutarta:  

Kauno miesto sportininkams neleisti šaudyti nebaigto pratimo. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

2. Dėl Jūratės Česynaitės ir Kęstučio Petniūno leidimo dalyvauti Lietuvos šaudymo 

sporto sąjungos asmeniniame čempionate. 

mailto:info@shooting.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

2 psl. iš 2 

 

Svarstyta: 

Sportininkai nedalyvavo Lietuvos komandiniame čempionate, kuriame yra iškovojama teisė 

dalyvauti asmeniniame čempionate, todėl pagal LČ nuostatus sportininkai negali jame dalyvauti. Iš 

komiteto buvo du pasiūlymai: 

1. Atsisakius dalyvauti bent vienam sportininkui, išsikovojusiam teisę dalyvauti Lietuvos 

asmeniniame čempionate, tuomet jų vietą galės užimti Jūratė Česynaitė ir Kęstutis 

Petniūnas. 

Balsuota 

Už – 1, Prieš – 2, Susilaikė – 1. 

 

2. Neleisti dalyvauti Jūratei Česynaitei ir Kęstučiui Petniūnui Lietuvos asmeniniame 

čempionate. 

 

Balsuota 

Už – 2, Prieš – 1, Susilaikė – 1. 

 

Nutarta:  

Jūratei Česynaitei ir Kęstučiui Petniūnui neleisti dalyvauti Lietuvos asmeniniame čempionate. 

 

Darbotvarkės klausimas:  

3. Dėl Premijos skyrimo Karoliui Giruliui už olimpinio kelialapio iškovojimą. 

 

Svarstyta:  

Karoliui Giruliui Europos čempionate iškovojus olimpinį kelialapį skirti vienkartinę premiją 2500 

eurų. 

 

Balsuota 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta:  

Už olimpinio kelialapio iškovojimą skirti vienkartinę premiją siekiančią 2500 eurus Sportininkui 

Karoliui Giruliui. 

 

 
 

 

Pirmininkas                                                  Miroslav Leščevski 

  

Sekretorė                 Virginija Karandienė 

 

Nariai:                                                  Česlovas Pavilonis 

 

                                                Raminta Pauliukevičienė 

 

 

mailto:info@shooting.lt

